II.2.1) Quantitativo o entità dell’appalto: valore stimato dell’appalto, IVA esclusa, euro 772.084,18 (euro settecentoset-

tantaduemilaottantaquattro/18) a base d’appalto, comprensivo di costi per la sicurezza, non soggetti a ribasso, per un importo 
pari ad euro 10.084,18 (euro diecimilaottantaquattro/18). 

Categoria prevalente: OS29 classifica III. 
 II.2.2) Opzioni: no. 
 II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione (giorni naturali e consecutivi): periodo di tre anni pari a 1095 (mille-

novantacinque) giorni, con decorrenza come prevista nello schema di contratto. Qualora alla naturale scadenza del presente 
contratto fossero ancora da completare lavori relativi alle specifiche emesse dalla FCE in data antecedente la scadenza stessa, 
il termine si intenderà ulteriormente prorogato del tempo necessario per la loro completa esecuzione e prefissato dalla relativa

[...]

daria.giura@comune.roma.it – tel. 06671073668. 
 SEZIONE   II)   OGGETTO DELL’APPALTO 
 II.1.1) Manutenzione straordinaria di via dei Cerchi (e della viabilità perimetrale Circo Massimo);CIG 8015875D4C; 
 CUP J86G17001460004; importo dell’appalto € 1.589.000,00; durata dei lavori 308 (trecentootto) giorni; II.1.4) CPV 

45233141-9. 
 SEZIONE   III)   INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1) possono concorrere alla gara i soggetti di cui all’art. 45 del D. Lgs. n. 50/2016, costituiti da imprese singole o imprese

[...]

progettazione definitiva ed esecutiva, relativi ai “Lavori per la realizzazione di un nuovo polo area critica e medica presso 
il presidio ospedaliero di Conegliano”. Indetta con DDG n. 1594/2018 e successive determinazioni. II.1 2) CPV: 71248000 
II.1.5) Valore totale stimato: € 350.163,94 (trecentocinquantamilacentosessantatre/94) IVA ed oneri previdenziali esclusi. 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi art.95 D.Lgs.50/16 e ss.mm.ii.:tutti i criteri 
sono indicati nei documenti di gara. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO:

[...]

soglia comunitaria, per l’affidamento del servizio di global service del parco automezzi di ATS Sardegna in unico lotto, per 
la durata di 1 (uno) anno, rinnovabile di anno in anno per un massimo di 2 (due) anni, da espletarsi sulla piattaforma telema-
tica SardegnaCAT, importo complessivo pari ad € 2.800.000,00 (euro duemilioniottocentomila/00) Iva esclusa ed inscluse 
estensioni ed opzioni. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI APPALTO: si rinvia alla documentazione di gara. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta; offerta al prezzo economicamente più vantaggioso. Termine ricezione offerta 

13/01/2020 h 20 - Apertura offerta 14/01/2020 h 10.